
収  入  の  部

学生生徒等納付金収入
手数料収入     
寄付金収入
補助金収入
　国庫補助金収入
　地方公共団体補助金収入
　都私学財団補助金収入
資産売却収入
付随事業・収益事業収入
受取利息・配当金収入
雑収入
借入金等収入
前受金収入
その他の収入
資金収入調整勘定
前年度繰越支払資金
収入の部合計

（単位　円）
支　出  の  部

人件費支出
教育研究経費支出
管理経費支出
借入金等利息支出
借入金等返済支出
施設関係支出
設備関係支出

その他の支出
資金支出調整勘定
翌年度繰越支払資金
支出の部合計

△ 34,265,000
5,806,986

△ 1,027,900

79,000,000
329,703,000

113,265,000
323,896,014

5,185,900

0

△ 1,612,852
42,480,655
37,176,547

375

15,254,941

△ 8,819,412

差        異

△ 4,979,866
0

△ 7,830,000
1,000,000

140,625

1,063,137,852
323,232,345

233,291,000
36,891,277

△ 255,592,941
1,900,086,400

6,250,000

552,100
△ 1,059,300

1,891,541
△ 29,485,914

0
15,797,347

3,651,934,089

決        算

199,983,453

6,250,000

916,806,900
20,159,300
78,408,459

442,346,914

0
239,206,653

39,869,866
0

1,900,086,400
3,643,114,677

予        算
1,061,525,000

0
225,461,000
37,891,277

△ 240,338,000

0
255,004,000

34,890,000

80,300,000

917,359,000
19,100,000

412,861,000

4,158,000

500,000

資　金　収　支　計　算　書

平成29年 3月31日まで
（単位　円）

科　　　　　目 予        算 決        算 差        異

平成28年 4月 1日から

学校法人新渡戸文化学園

資産運用支出 900,000,000 900,000,000 0
72,989,696 78,818,468 △ 5,828,772

△ 70,126,003 △ 76,337,603 6,211,600
882,813,984 979,857,896 △ 97,043,912

3,643,114,677 3,651,934,089 △ 8,819,412

237,160,000
141,000

460,261 39,739

科　　　　　目

24,821,000
△ 15,024,053

58,010,000
128,638,000

33,189,000
143,662,053

365,713,000


